

SKRENTEN BORETTSLAG



Skrenten-nytt 4 - 2020

Tett i tett med tette rør

Tette rør er ikke fett. Spesielt ikke når de er tette av fett. For å unngå det er det viktig å være føre var og bruke avløpsåpner forebyggende. Da slipper en kjedelige opplevelser med vann som kommer der det ikke skal og dyre rørleggerbesøk for å åpne tette rør. Vi anbefaler å bruke Mudin, da dette ikke skader rørene. Dette kan kjøpes direkte av vaktmester for 149,-, eller hos butikker som Clas Ohlson og Coop Bygg, for å nevne noen.

Felleslokaler til felles hygge

På våre hjemmesider på skrenten.no har det nå blitt lagt inn kalendere som viser når felleslokalene er ledige eller booket. Da slipper vi å ringe utleieansvarlig for å sjekke om det er ledig. For å booke må dere ta kontakt, enten på telefon eller den nye epostadressen utleie@skrenten.no

Det begynner å melde seg behov for noe oppgradering av felleslokalene. For å ta høyde for det er det vedtatt å endre leieprisene noe for å være med å finansiere dette. Følgende priser vil gjelde for bindende bookinger foretatt etter 01.10.2020.

Hverdager: 200kr

Lørdag eller søndag: 300kr

Hel helg (Lørdag og søndag): 500kr (ønskes nøkkel utlevert fredag ettermiddag: 600kr)

Ekstra for leie av servise og differensiering av leiepris før og etter klokken 21.00 er tatt bort.

Status prosjekter

Romsdal Bygg er ferdige med utskifting av alle dører i borettslaget og har nå avsluttet sitt oppdrag her hos oss. Styret ønsker tilbakemelding fra de som har fått nye dører om det er noen avvik eller ting som dere mener bør fikses på. Send det inn til oss på skrenten@skrenten.no så skal vi ta det videre.

Mifo er mer eller mindre ferdig med installasjon av alarmanlegg i selve leilighetene. De jobber nå med kabling i garasjeanlegget på østblokka og vil fortsette i trappeoppgangene der. De er veldig forsinket med hensyn på opprinnelig fremdriftsplan som var anslått ferdig i slutten av juni. Korona og mannskapsproblematikk rundt dette må ta noe av skylden. Vi venter på en oppdatert fremdriftsplan som vi vil informere nærmere om.

Parkering til flere

Kvam skole har gjort om en del på parkeringsplassene sine og i den forbindelse har Skrenten fått overført to parkeringsplasser på nordsiden av vegen fra Molde kommune til oss, kostnadsfritt. Det er vi selvfølgelig glade for. I tillegg har vi flyttet papircontaineren ved vestblokka slik at vi kan få til en ny parkeringsplass der containeren brukte å stå.

Container for restavfall

25. september vil det komme containere for restavfall, som beboerne kan benytte. De blir stående ut uke 40. Da kan det ryddes i boder og kott før vinteren kommer. En liten pekefinger: Spesialavfall og farlig avfall skal ikke hives her. Dette må hver enkelt levere inn på riktig mottak.

Samling av ekstraordinære generaler

Etter at vår kjære sekretær og styremedlem Hogne har flyttet til nordlige strøk må vi velge nytt styremedlem. Det blir derfor avholdt ekstraordinær generalforsamling i felleslokalet i nr. 14, 29. september klokken 18.00 for valg av nytt styremedlem og ny vara. Formell innkalling vil komme i postkassen deres.

Hagekasser

I vår og sommer har det vært fint å se hvor det har blomstret og grodd i hagekassene som ble satt ut. Vi ønsker å videreføre dette. De som ønsker hagekasse kan ta kontakt med Anette Frostad for å avtale dette. Send henne en epost på a.ramstad@gmail.com.

Avfall

Vaktmester minner også om at det er kun hageavfall som skal i containeren som står midt i borettslaget (ved gang- og sykkelstien ned mot fylkesveien). Man må ikke kaste plastnett eller søppelsekker oppi her.

Facebook

Vi minner Facebook-siden vår <https://www.facebook.com/groups/980020478721053/> evt e-post skrenten@skrenten.no. Vi vil også nevne hjemmesiden vår skrenten.no. Der ligger mye nyttig informasjon, husordensreglement, vedtekter og annet som det kan være nyttig å ta en kikk på. Selv om vi er veldig glade i engasjerte beboere med spørsmål, så står svar på mange av spørsmålene som kommer inn til styret allerede på våre hjemmesider 😊

Da ønsker alle vi i styret deg en riktig god høst.